集中派遣期间关于办理2013届毕业生报到证的通知
根据苏教指通〔2013〕22号关于公布2013年江苏省高校、中专校毕业生集中派遣日程安排的通知，2013年6月20日--7月15日是集中派遣时间（东南大学派遣日期是6月21日），原则上不受理往届毕业生的报到证办理。

我校集中派遣期间派遣工作安排如下：
6月18日（周三）下午五点前已交材料的同学，可在6月20日（周四）下午两点后到五四楼二楼就业办领取报到证，九龙湖同学6月21日（周五）在大学生活动中心321室领取；
6月20日-7月3日期间因省招就中心集中办理其他高校毕业生的报到证，暂停我校办理所有报到证；

6月19日-7月3日（周三）下午五点前已交材料的同学，7月4日（周四）下午两点后到五四楼二楼就业办领取报到证。九龙湖同学7月5日（周五）在大学生活动中心321室领取；

7月5日之后的办理报到证时间请关注东南大学就业信息网和东南大学毕业生就业办公室新浪官方微博。
请同学们相互转告！
就 业 办
2013年6月14日
附件：
苏教指通〔2013〕22号
关于公布2013年江苏省高校、中专校

毕业生集中派遣日程安排的通知

各高校、中专校、研究生培养单位就业工作部门：

为确保2013届毕业生有序就业、文明离校，根据省教育厅有关要求，并商各培养单位，确定了2013年江苏省高校、中专校毕业生集中派遣日程，现予以印发，并就有关事项通知如下：
一、请各院校认真审定毕业（结业）资格，按照要求填报就业方案，并通过“江苏省毕业生就业管理信息系统（网络版）”，进行数据自审。

二、请各院校提前三天将派遣数据上传至“江苏省毕业生就业管理信息系统（网络版）”，同时携带就业协议书、就业证明等书面材料至我中心审核。
三、各院校领取报到证时，需提交本校首批派遣情况分析报告，及校学籍管理部门确认需派遣的毕业生已取得毕业（结业）资格的书面证明。
四、集中派遣期间，原则上不受理往届毕业生派遣相关业务，如确有特殊情况需要办理的，请各院校提前预约。
五、如有特殊情况，需要调整日程安排的，请及时与我中心联系。